
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

Н А К А З 

 
22.02.2023 № 12 

 
 

Про участь вихованців закладу у обласному 

відкритому фестивалі дитячої художньої  

творчості «Таланти третього тисячоліття» 

 
На виконання ст.8 Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно 

до методичних рекомендацій «Про проведення І та ІІ етапів обласного  

відкритого фестивалю дитячої художньої  творчості «Таланти третього 

тисячоліття» від 20.02.2023 № 39/01-20 та Положення про проведення 

обласного відкритого фестивалю дитячої художньої творчості «Таланти 

третього тисячоліття», річного плану роботи закладу на 2022/2023 навчальний 

рік, з метою підтримки талановитих та обдарованих дітей, які займаються 

різними жанрами аматорського мистецтва, сприяння самовдосконаленню і 

самоствердженню юних талантів, розвитку творчих здібностей та естетичного 

виховання дітей шляхом залучення до  художньої творчості  

 
НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Керівникам колективів: сучасного танцю «Щастя», Зразкового 

хореографічного колективу «Зіронька», Зразкового колективу народного танцю 

«Сяйво», гуртків «Вокальний», «Образотворче мистецтво», «Народні ремесла 

України», Зразкового колективу - «Бісероплетіння» підготувати вихованців до 

участі у відкритому фестивалі дитячої творчості «Таланти третього 

тисячоліття» (дистанційно) . 

            До 20.03.2023  

 



2.Заповнити електронні заявки керівникам гуртків «Хореографічний» Федцовій  

Л.І., «Вокальний» Чепурновій О.А.,  Журбі Н.С., «Сучасні танці» Кушнірчук  

І.В., «Народні танці» Машинець Л.Ю., «Бісероплетіння» Кононовій О.П., 

«Образотворче мистецтво» Колєснік Т.В., «Народні        ремесла України» Льговій 

Л.Б., у відповідній номінації на кожну конкурсну роботу окремо за 

посиланнями, що надані в методичних рекомендаціях. 

з 20 березня по 20 квітня 2023 року 

3. Керівникам творчих колективів взяти до уваги інформацію про проведення 

ІІ обласного етапу в дистанційному форматі по номінаціям: 

1) Номінація «Образотворче мистецтво» – з 20 квітня по 20 травня 2023 року. 

2) Номінація «Вокальне мистецтво» – з 24 квітня по 19 травня 2023 року. 

3) Номінація «Хореографічне мистецтво» – з 24 квітня по 19 травня 2023 року. 

4. Розмістити даний наказ Ковтун Л.В., завідувачу відділом, на сайті закладу та 

надати методичний супровід, в разі необхідності, керівникам гуртків. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                   оригінал   підписано Л.В. Жиліна 
     

   
Ковтун Л.В. 

 
З наказом ознайомлені: 

 

Ковтун Л.В.    « » 20   

Кононова О.П.    « » 20   

Кушнірчук І.В.    « » 20   

Колєснік Т.В.    « » 20   

Журба Н.С.    « » 20   

Льгова Л.Б.    « » 20   

Машинець Л.Ю.    « » 20   

Чепурнова О.А.    « » 20   

Федцова Л.І.    « » 20   

 


